ATX™ Série PRE Fiches et Prises 16 Amps
Sécurité augmentée
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 21 et 22
Applications
•	 Les fiches et les prises sont utilisées pour alimenter des équipements
électriques mobiles ou fixes comme :
—	Systèmes d’éclairage
—	Groupes convertisseurs

•	 Raccordement par bornes 4 mm².
•	 Raccordement par bornes 4 mm².
Codification des références catalogue — Fiches et prises
PRE 2 16 R P
Série PRE
Zones 1, 2, 21 et 22
Certifié ATEX/IECEx
Intensité :
16 - 16A
Tensions :
P - 20 - 25 Vca 50/60 Hz
W1 - 20 - 50 Vcc
W - 40 - 50 Vca 50/60 Hz
Y - 100 - 130 Vca 50/60 Hz
B - 200 - 250 Vca 50/60 Hz
R - 380 - 415 Vca 50/60 Hz
N - 480 - 500 Vca 50/60 Hz
G - 50 - 500 Vca 300 to 500 Hz
Brochage :
2 - 2P
3 - 2P+T
4 - 3P+T
5 - 3P+N+T
6 - 3P
Équipement :
P - Fiche
R - Socle (Montage mural)
M - Prise mobile
F - Socle encastrable
TBT : très basse tension
Violet (P) Blanc (W1) Blanc (W)
20/25 Vca 20/50 Vcc 40/50 Vca
BT : basse tension
Jaune (Y) Bleu (B) Rouge (R) Noir (N) Vert (G)
100/130 Vca 200/250 Vca 380/415 Vca 480/500 Vca 50/500 Vca
(300 to 500 Hz)
Fiches et Prises
B3
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appleton.emerson.com.
Contactez-nous au (800) 621-1506 ou +33 3 22 54 13 90.   |   © Juin 2024
ATX™ Série PRE Fiches et Prises 16 Amps
Sécurité augmentée
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 21 et 22
Équipement Brochage Poids kg (lb) Volume dm³ (in³) Rérérence catalogue
Très basse tension : TBT
20/25 Vca 50/60 Hz — Violet
Socle mural
2P
0,6 (1,3) 3,8 (231,89) PRE216RP
Fiche 0,2 (0,4) 0,6 (361,6) PRE216PP
Prise mobile 0,4 (0,9) 1,3 (79,33) PRE216MP
Socle encastrable 0,2 (0,4) 1,3 (79,33) PRE216FP
Socle mural
2P+T
10h
10h 0,6 (1,3) 3,8 (231,89) PRE316RP
Fiche 0,2 (0,4) 0,6 (36,61) PRE316PP
Prise mobile 0,4 (0,9) 1,3 (79,33) PRE316MP
Socle encastrable 0,2 (0,4) 1,3 (79,33) PRE316FP
Socle mural
3P
0,6 (1,3) 3,8 (231,89) PRE616RP
Fiche 0,2 (0,4) 0,6 (36,61) PRE616PP
Prise mobile 0,4 (0,9) 1,3 (79,33) PRE616MP
Socle encastrable 0,2 (0,4) 1,3 (79,33) PRE616FP
20/50 Vcc — Blanc
Socle mural
2P